EVALUACION TECNICA
EXPERIENCIA GENERAL DEL OFERENTE O INTERESADO

El interesado en participar en este proceso, u oferente, debera acreditar mediante certificaciones de
contratos suscritos con entidades publicas o privadas dirante los ultimos 10 anos, minimo CUATRO
{4) afos de EXPERIENCIA, en formulacion, gestion y ejecucion de proyectos de Vivienda de Interes
Social VIS y/o Viviendas de Interes Prioritario VIP y/o en el desarrollo de programas de mejoramiento
de vivienda o construccion de vivienda nueva en sitio propio.

No. NOMBRE DEL CONTRATISTA CUMPLE - NO CUMPLE
1|GESTIONAR VIVIENDA CUMPLE
2|CONSORCIO ARQUING CUMPLE
FUNDACION SOCIAL Y PROGRESO
3 FUNSOP CUMPLE
4|CARLOS ALBERTO DURAN LOPEZ CUMPLE
5/URBANIZARTE CUMPLE
6|ASOCIACION ENCUENTROS CUMPLE
. CONSORCIO DE MEJORAMIENTOS CUMPLE

BOGOTA 2013

De conformidad con el numeral 2.2.4, denominado Causales de
Exclusion del Proceso de Conformacion del Banco, el oferente se
encuentra incurso en la consignada en el literal G, razon por ja cual se

8 [UNION TEMPORAL CUBIKA -UT excluye su participacion de la presente convocatoria.
9 [COMPENSAR CUMPLE
CONSORCIO EDIFICACIONES
10 |pROYECTAR CUMPLE
11 | ADET - DAYCO FUNDACION AGENCIA CUMPLE
DE DESARROLLO TERRITORIAL.
HABITAT PARA LA HUMANIDAD
CUMPLE
12 lcoLomBIA v
13 |GEO DESARROLLO CUMPLE
14 |SERVIVIENDA CUMPLE
15 |[BARRIO TALLER LTDA CUMPLE
NO CUMPLE-Aclarar o sustentar la experiencia en
16 |{CONSORCIO GEOCONSTRUCCIONES suelos por cuanto esta enfocada dentro de los
componentes de experiencia especifica.
17 |MARIO JAVIER VELASCO ALVAREZ CUMPLE

e

RESP NSA LE VERIFICA ION L Z ANYELA
MENDEZ- CONTRATISTA DMV
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EVALUACION JURIDICA

CONSORCHD EDIFICACIONES ASOCIACION UNION TEMPORAL URBANIZARTE FUNDAGIGN SOGIAL Y MARIQ JAVIER VELASCD
NOMERE DEL PROFONENTE PROYECTAR ENCUENTRDS GERAS GIVILES INTEGRALES CARLOS ALBERTC DURAN PROGRESD ALVAREZ
JESUS HORACIQ MARID JAVIER VELASCD
REJ N E Al Al U FABIDLA ARDILA RID3
PRESENTANTE LEGAL FABIO ARTURO DOMEZ SANABRIA CRUZ GARCIA JAIR ANTONIO HERNANDEZ QUINTERO NiA b ALVAREZ
CARTA OE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: DILIGENCIADA CONFORME AL MODELO CONTENIDC EN EL ANEXO Na. 1, MADA
POR LA PERSONA NATURA| PROPONENTE T POR EL REPRESENTANTE OE LA PERSONA JURIDICA, CONSORCIC O UNION|SIFpLIos aY 4 SIFOLIO91Y 2 SIFDLIGS 1Y 2,94 SIFOLIOS 1Y 2 SIFOLICS 14Y 18 SIFOLICS3Y 4
TEMPORAL PROPONENTE.
DECLARACIDN SOBRE INEXISTENCIA DE INHASILIDADES E INCOMPATIBILIDADES (Anexo 2): El interesada deber4 diigendiar el anexo 2
ceclaranda bafa juramento que no se encuenira @ que ninguna de fas perssnas que representa en ninguna causal de inhabilidad s incampatibiidad, StFoLa e StFoLID g SLFOLID 3 96 StFoLo3 StFOLIO 18 Si FoLos
DOCUMENTOS DE E&XISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DECLARACION SOBRE INEXISTENCIA DE INHABILDADES E|
INCCMPATIBILIDADES,
PERSONA JURIDICA St 3t NG 8t N/A
Certificada de existencie y rapresentacian tegat expadida par la Camara de Camarcia ds 3u demicilia 8n af cust conste Inderipeian, matricula, abjata
sacial, el cunl deberd str acarde can el abjata de lg prasanta carvacataria, E! ceclificada na podrd ser antarior & 30 dias calendario de & lecha)
o n & N
minima de prasentacion da ias dacumentos sefialada an ef cronagrama y en ¢l misma so acreditard qua la viganta a duracidn d els saciedad na SIFOLOS 12 AL 14,18 Y 17 SiFouos 47 Sifeflos 7y9,97y 98 WA stFoUos 39-02 A
podra serinferiar al plaza de tres afos
[PERSONA NATURAL iR, N/A NiA St sl st
Capia de su dseumenta ds identidad NiA NiA NEA S FOLID 4 NIA sSFoLe 1
Capla det diplama a adta de grado profesisnal y su tarjeta & matricufa prefesianal en cass de requerirse para la acrediacion de su experientia) N /A * NiA *
profesianal Nid A N NO SE APORTARGN NG 58 APGRTARON
CONSORCIOS ¥ UNIONES TEMPDRALES SICDNSDRGIO Sl S NiA
Deberan apsriar documentss de los integrantas donde sa haga manifestacin axpresa de le facultad psrs confarmar i& Unién Tempsral 6 ef
Cansartia 5in fimke tidn alguna. SIFOLIOST Y8 WrA SiFOLID 46 Ni& NiA NiA,
" N PROYECTAR INGENIERIA LTDA 814, Y OBRAS CIVILES INTEGRALES 38% Y
rti Nia
Imagrantss y parcantsja de pariicipacisn REDES Y EOIFICACIONES 3.4 48% Ni URBANIZART £ 78% Wik Ni
Doclmentas de exislencia y reprasentacian de cada uno de los miembras SIFOLIOSTY S Ni& SiFOLIOS 18, 180 Ni& Nid Ni&
St FOLIOS 7-8 {La duracién del
Términa de duracidn del cansorcio e cual debe ser psr el lermins de sjecucion dei cantrale, de su iquidacian y un (1) afe mds. consorcia serd igual al tesmina de NiA StFOLIDS 4.5 Nif NIA Ni&
ejecucién del cantrato, su liquidacidn y
RUT S FOLIOS 30 ¥ 31 SIFOLIDS 11 Y15 SEFGLIDS 8,17, 19,186,107 StFOLIO 9 S FOLIO B4 SIFOLIO 14
Rl SIFOLIOS 33 ¥ 34 StFDLIO 42 SI FOLIOS 19-20. SIFOLID 10 S1FOLID 83 VER OBSERVACIDN 2
CERTFICADO DE APDRTES PARAFISCALES: Acreditando al psgs de aportes de sus empleadas al Siatsma de Salud, Pensién, Riesgast
profesionsles y aportes a fes Csj8s da Campensacion Familisr, ICBF y SENA cuando a alio hubiere lugar, medianta sarlificacion expedida psr el
revissr fiscal cuands exista da acuarda s s requerimientas da lay a par s1 representanta lagal Gsn un penodo na infarlar & & meses a la fecha
ite da presentacion de documentss seflalada en af cransgrama. Is cartfica cidn sxpedida par et Bv«wmmn-mim legs! dsbra ester auditsda y sabre| SIFOLIOS 2D Y 23 SIFOLIOS SIFOLIOS 14,184 3 FOLD 5 S FDLUD &7 SiFOLOE
ella na debara exislir salvedad alguna, Se debard allegar certificads de vigencia, inscripcidn y am ios del revisar fiscal expedidol
par |a Junta Central de Cantadores.
Dacumentas del Revisar Fscal que suscribe la certificacisn SIFOLIOS 21,22 Y 24, 25 NIA SEFOLIOS 16 Y 16, NA NFA N/A
f VERIFICADC EN PAGINA WEB- NO VERIFICADD EN PAGINA WEB- NO VERIFICADD EN PAGINA WEB-
|
VERIFICACIDN DEL BDLETIN DE RESPONSABLES FISCALES VIGENTE REGISTRA ANTECEDENTES SIFOLIDS 13Y 18 REGISTRA ANTECEDENTES St FOLIO 12 SIFOLID §1 Y 82 ND REGISTRA ANTECEDENTES
VERIFICADO EN PAGINA WEB- NO VERIFICADO EN PADINA WEB- NO VERIFICADT EN PAGINA WEB-
RIFICACION DE ANTECEDENTE! StFQUDTaY 8D
VE NTECEDE $ DISCIPLINARIOS REQIBTRA ANTECEDENTES FFOLIOS 14 Y 1T REGISTRA ANTECEDENTES SiFOLIO 11 QUD T3 Y 8! ND REQISTRA ANTECEDENTES
RESULTADQ DE LA EVALUACION (HABILITADO - NO HABILITADC) HABILITADC HABILITADD *ZO HABILITADO NO HABILITADG {Por subsanar) HABILITADG NG HABILITAOO (P or subsanar)
*
DURANTE EL TERMIND
OTDRGADD EN LA PRESENTE
PUBLICACIGN EL INTERESADO
* OEBERA :

OBSERVACIONES

El ahjste sociat d8 la saciedad
Urbanizarte no ¢s acordo con el ohjeto de
la presents Gonvesatoria. Ne 0 aporta RIT|
de la accledad Cbras civiles integrales
SAS. La carfermacian del consercio no

curnple con lo requerimientos de fa
canvacatstia respecto de su duracién.

*

DURANTE EL TERMING OTORGADD
EN LA PRESENTE PUBLICACION EL
INTEREQADO DEBERA: 1. ALLEDAR

CDPiA DEL DIPLDMA D ACTA DE GRADG
¥ CDPIA DE SU TARIETA O MATRICULA
PROFESIDNALPROFESIONAL

1. ALLEGAR C OPIA DEL DIPLDMA
D ACTA DE GRADD Y COPIA DE
SU TARJETA © MATRICULA
PROFESHONAL
2.ALLEGAR CDPMA DEL RIT




EVALUACION JURIDICA

HUMANIDAD
NOMBRE DEL PROPONENTE UNION TEMPORAL CUBIKA - UT CONSGROSPDETONYCO | consDReio GECEoNSTRUCEIDNES | MABTAT ey CONSORCIO ARQUING VIS
REPRESENTANTE LEGAL JOSE ALONSO BUARTE RAMREZ | OMAR mmx_w_%umunc GUIMAN HENRY ALBERTO CASTRO REINA PEORD Ao o FLORIAN MARTHA LOPEZ PARRA
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: DILGENGCIADA CONFDRME AL MODELD CONTENIDS EN EL ANEXO No. 1, FIRMADA POR
LA PERSONA NATURAL PROPONENTE O POR EL REPRESENTANTE DE LA PERSCNA JURIDICA, CONSORCIC C UNION TEMPORAL] SIFOLIOS 7Ty & SiFOLICS2Y2 BIFOLIOS 5Y 8 Si FOLIOI S FOLOS 3 ¥4
PROPONENTE,
DECLARACION SOBRE INEXISTENCIA DE !NHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES (Anexo 2): E! interasado debera dhgencisr &l anexe 2|
13.1,
declarande baje juramento que ne sa encuenirs o que ninguna d2 das PErsonas que representa en ninguna causal de inhabilidad a ingompetibviciad St Foucs SiFoLa7? SiFaug 11 SIFOLIO 2 §1FOLIOS 13-15
OOCUMENTOS DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIDN LEGAL DECLARACION SOBRE INEXISTENGIA DE INHABILDADES E
INCOMPATISILIDADES,
PERSONA JURIDICA Ni& NiA NZA 5! NIA
Certificade da existencia y reprasantacion {sgal axpedide por la Camara de Comercia de su domichla an el cusl canste inscripelén, matricule, objeto
sacial, el cual dabera asr acorde can el objeta da fa prasante convacataris, Bl certificaca no padrd ser anterior a 39 dlas calendario da fa facha mivima dal NiA NI HFGUO 3
praaamacion de los dacumantos safialsde en el cranagrama y en el miaro sa acreditard que fa vigencha a coracide d ela socladad na pedré serinfariar al
olaze de trea afos.
PERSDNA NATURAL WA NIA NIA NiA NiA
Copia de su dacumenta de idenbdad N/A iR Nia NIA MR
- . . " N
nev_n.nn_ diploma a acta de grada profesional v su tarjets e matricuia profesional en easo de requericse para la acreditacion de sy eXpenancial s NA Ni& Nik NA
profagianal
CONSORCIOS ¥ UNIONES TEMPORALES 51 UNION TEMPORAL St CONSORCIO SICONSGRCIC 81CONSGRCID
b [} b s d hoga fag). I b f ion T 1
M.n_ _ﬁﬂ_._q““nwmvoahn !@qcnmoc:&iov de los intagrantas donde ¢ hoga manifestaciin exprese de le laculiad pasa conformar la Unisn Tempora! o &f Congoraal SUFOLIOS 10 A 12 SIFOUDS 4Y 5 SIFOLICSBY S ™
. SIFOLIOS 1T Y 18
FUNDACION AGENCIA DE
S Ju c
Integrantes y porcentaje de participacion chzmn_mc_m-”._.zmw.ﬂw”.”ﬂmmz.ﬂ DESARROLLD TERRITORIAL GEDMEC LTOA 50% CONSTRUTODO NiB MARTHA LOPEZ PARRA 46% JASM EU 46%
q Y < 50% DAICO INGENIERIA INGENIEROS CDNTRATISTAS LTGA 50% HELMAN ENR!QUE PONCE REMOLINA 18%
JOSE ALONSC DUARTE RAMIREZ £0%
LIMITADA 50%
Dacumentos de existencia y representacion da cada uno de los miembros SIFDLICS 51,62 A6 Y 92,95 A 97 81 FOLIDS 19-14, 1518 8! FOLIOS 12.17,18.21, 23 ¥ 24 N/A S!FOUDS 6-11, 21, 24, 25, 27, 34, 31, 3338, 39
STFOLIOS 4 ¥ & {La durarién del * "
N &! FOLIDS & ¥ 9 {La duracidn da! . .
. . . . 81 FQUOQ 11 Y 12, LaUnian Temporal | censercie aera igual al término Si FOLIOS 1T ¥ 18- La duracién del comsoreia se
| b X i
Término de duracion del consorcio el cual debe ser por el termine de ajacucidn del centrate, de 5y iquidecian y un {1) afde mos. tendra una duracién de custra ados | estimedo dal plazo dal £o v §ma..ﬂ:.... 50 axtiende al Mrmino de o hasta el 18 da octubra de 2018
dos ahos mas) - ejecucion , liguidacian dei contrato {en B
eSS ) ¥ un afic mas)
RUT StFOLIO B0 Y93 S FOLIOS 24-30, 40-44 SLFOLIOS 31 Y 32 SIFOUG B SIFOLIOS 22, 28, 37
RiT StFCLKIGT Y 34 SEFOLIOS 45 Y 46 SEFCLIOS 34 ¥ 35 SIFOUIGS S5IFOLIOS 23, 9, 38
CERTIFICADC DE APORTES PARAFISCALES: Acrediando of pago de aporles de sus empleados 2l Sisterna de Salud, Pensian, Rieagas)
pretesicnales y apartes a las Cajas da Compensacion Famliiar, ICBF y SENA cuando a alle hubiera lugar, mediante certificacion expadida por el raxisar]
flacal cusnde exista de acucrdae a ies requenimiantos da ley ¢ per el representante lagal con un parioda no inferiar a § reses a la lecha Hmito dal
prasantacidn da dogumentos an & oronog la certi wedida por o rapri legis! dabra eslar ayditads y sobre silz no dabard SIFOLIOs 654 87 Y 38 A 191 SIFDLIDS 20 Y 34 SIFOLIOS 26Y 27 SIFQLIO § SIFGLIO 42,60, 53
existir salvedad siguna. Se dabera allagar certificado da vigancis, inscripcian y antecadantas diselplinerios del revisar fiscal expadida por Is Junte Cantrel
de Centadorss,
JDscumentaa det Revisor fiscal gue suacriba la cartificaclan NiA SIFOLIOS21Y 22, 37Yas NiA S FOLIOS6YT N/A

VERIFICAGION DEL BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES WGENTE

VERIFICADO EN PAGINA WEB- NO
REGISTRA ANTECEDENTES

VERIFICAQO EN PAGINA WEB-
NO REGISTRA ANTECEBENTES

5! FOLIOS 39 ¥ 40

VERIFICADO EN PAGINA WEB- NO
REGISTRA ANTECERENTES

SIFOLIGS 47, 63,65

VERIFICACION DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

VERIFICADO EN PAGINA WEB- NO
REGISTRA ANTECEQENTES

SIFOLIOS32Y33.47Y 48

8! FOLIOS 4345

VERIFICADO EN PAGINA WEB-NQ
REGISTRA ANTECEDENTES

$1 FOUIOS 45, 54, 62, 64

RESULTADC OE LA EVALUACION (HABILITADO - NO HABHITADD}

HABILITADD

NG HABHITADD (Por aubsanar)

NO HABIUTADOC (Por subsanar)

HABILITADC

HABILITADO

DBSERVACIONES

*
Durante &l plaze otorgado en la
presante publicagion el
interesade deberd aslarar el
término de duracién del
consareio «l cual debe sar por el
tétmine de cjecucidn det
contrato. au figuidacidn y minimo
un afio mas

*
Durante =! plazo otorgado en la presente

publicacién el interesado deberd aclarar el
térming de duracion de! consarcia en la

fe Bl plazo de fiquidacicn det
# cual no s debe Hmitar a 6 meses.




EVALUACION JURIDICA

un {1) ario mas.

térming de ejecucidny
liquidacién dei contrato y
tres afos mas)

FUNDACEION SERVICIO CORPORACION GEG - CONSORCIC
NOMERE DEL PROPCNENTE DE VIVIENDA POPULAR DESARROLLO GESTIONAR VIVIENDA COMPENSAR MEJORAMIENTOS BARRIQ TALLER
SERVIVIENDA BOGOTA 2013
MARIA MARGARITA MARIA ELEDNORA NESTOR RICARDC MAURICID CHAVEZ HERNANDG
REPRESENTANTE LEGAL RUIZ RODGERS PARRA SUARgz  |VAME VAN MARTINEZ VERA| oo noicuiEZ ARDILA CALLE CARVAJALING BAYONA

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: DILIGENCIADA CONFORME AL MODELO CONTENIDO

EN EL ANEXO No. 1, FIRMADA POR LA PERSCNA NATURAL PROPONENTE O POR EL REPRESENTANTE S FOLIDS2Y 3 SIFOLIOS1Y 2 SIFOLIDS 1Y2 SIFOLIOS 1Y 2 SIFOLIDS 4Y S SIFOLIOS 59 Y 60
DE LA PERSONA JURIDICA, CONSORCIO O UNION TEMPORAL PROPONENTE
JOECLARACKIN SOBRE INEXISTENCIA DE INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES (&nexo 2); ElI

interesedo deberd ditiganciar ei anaxe 2 declarando bajo juramentc qus no se encusntra o que ninguna de las St FOLIO 19 Sl FOLIO 4 SIFDLIO 3 SIFOLIO 3 S FOLIO 6-7 SiFOLIOS 58
personas que reprasenta en ninguna causal de inhabilidad ¢ incampatibilidad.

ODCUMENTOS DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DECLARAGION SOBRE INEXISTENGIA DE

INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES,
|PERSDNA JURIDICA St Sl S Sl St St

Certificade de existencia y rapresentacion tegel expedido por la Camara de Comercio de su domiciiio en el cual

consle inseripeion, matricula, objete soial, ef cual deberd ser acorde con el objeto da ia Fresente convocatoria

El certificado no podra ser anterier a 30 dias calendario de la fecha minima de presentacion de ios documentos SIFOLIDS6Y7 SIFOLIOS 4Y 8 SIFOLIOS 4Y 5 SIFOLID 4 * NIA Si FOLIOS 56 ¥ 57
safialada en el cronograma y en ei mismo se acreditard que Ia vigencia o duracien d ela sociedad ng podra

serinferior al plaze de tres afios.
|PERSONA NATURAL NiA NIA NIA N/A NiA NiA

Copia de su documento de identdad NIA NiA NiA NEA NIA NIA

oou,m. amj .a._u_o:._m 4] mn.m de grado _u.qoﬁmm_o:m_ ¥ Su tarjeta c matricula profesional en caso de requerirse para lal NIA NiA NIA NiA NIA NIA
acreditacidn de su experiencia profesional

CONSORCIOS ¥ UNIONES TEMFPDRALES NiA N/A N/A N/A S| CONSORCIO N/A
Deberan aportar documentos de ios inlegrantes donde se haga manifestacidn expresa de la facultad para

conformar la Unién Temperal @ el Censorcio sin limitacidn alguna. NiA NiA NEA NiA SIFDLIO 20 Y 21 NiA

Si CORPORACIGN GEA
Integrantes y porcentaje de paricipacion NIA N/A NiA N/A 50% Y MAURICIC CHAVEZ N/A
CALLE 50%
Documentos de existencia y rapresentacion de cada uno de los rmembros N/A, Nia NIA N/A S FOLIOS 3 AL19 NiA
SiFOLICS 20 Y 21 (EI
término de duracién del
Término -ie duracién def consorcio el cual debe ser por el terming de ejecucién dei contrato, de su liquidacién v NIA NIA NA NIA consorcio es iguat af NIA




RUT SIFOLIC 8 S FOLID 10 SIFOLIQ 7 Si FOLIO 10 S FOLIOS 29 ¥ 30 SFFOLID 51

RIT S FOLIQ & 51 FOLIO 11 S5 FOLIO 8 Si FOLIO 11 NO $i FOLIG 50

CERTIFICADO DE APORTES PARAFISCALES: Acreditando & pago de aportas de sus empleados al Sistamal

de Salud, Pensién, Riesgos profesionales y aportes a las Cajas de Gompensacidn Familiar, ICBF y SENA cuandol

a slic hubiere lugar, mediants certificacién expedida per el revisor fiscal cuando exista ge acuerdo a los)

requerimientcs de ley o por of representante iegal con un periodo no inferior 2 6 meses a la fecha limite del St FOLIO 21 SiFOLIQ 12 SIFOLIO 9 SIFOLIOS 6 YT SIFOLIOS 22Y 25 S FOLIO 54

presentacion de documenios sefalade en el cronograma. fa cerlificacion expedida per e rapresentante legal

debré estar augitada y sobre slla no daberé existir salvadad alguna. Se debera allegar certficado de vigencia,

inscripcion y antecedsntes gisciplinarics dai revisor fiscal expedido por la Junta Central de Contadores.

Documentos del Revisor fiscal que suscribe fa certificacion StFOLIOS 22 A 29 N/A S FOL1IOS 9,10,11 SIFOLIOS8Y 9 SiFOLIOS23Y 24 Si FOLIOS 52Y¥ 53

. oot [vemiFicano enpacial  vERiFIcADO EN PaGINA Ny VERIFICADO EN PAGINA

VERIFICACION DEL BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES VIGENTE REGISTRA WEB- NO REGISTRA WEB- NO REGISTRA REGISTRA 51 FOLIOS 31-33 WEB- NO REGISTRA

ANTECEDENTES ANTECEDENTES ANTECEDENTES ANTECEDENTES ANTECEDENTES
ICAD

PAehAnES e |VERIFICADO EN PAGINA| | VERIFICADO EN PAGINA e VERIFICADO EN PAGINA

VERIFICACION DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIDS REGISTRA WEB- NO REGISTRA WEB- NO REGISTRA REGISTRA 5I FOLIOS 34-38 WEB- NO REGISTRA
ANTECEDENTES ANTECEDENTES ANTECEDENTES ANTECEDENTES ANTECEDENTES

JRESULTADO DE LA EVALUACION {HABILITADO - NO HABILITADO} HABILITADG HABILITADO HABILITADD NO :”WMMH”“MU {Por HABILITADO HABILITADO

OBSERVACIONES

)

&
Durante ei plazo

fotorgado en fa

presente publicacidn
e! interesado deberd
aportar copia del
Cartificado de
Existencia y
Reprasentacion fagal
axpedic perla Camera
de Comercio.

1]
RESPONSABLE VERIFICACION: CLAUCHA MiL CAMELO R EE 1GLIA

Aprobd: MAGALY CALA RODRIGUEZ - Directora Juridica
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